2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]01.08.2022			                                                                               №85-р
п. Палатка

О завершении проведения специальной оценки условий труда (СОУТ) и об утверждении ее результатов

На основании Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», распоряжения Администрации Хасынского городского округа от 28.06.2022 № 72.1-р «Об организации и проведении специальной оценки условий труда (СОУТ)», в связи с окончанием проведения СОУТ:
	1. Признать специальную оценку условий труда завершенной.
2. Довести до сведения работников результаты СОУТ в срок не позднее тридцати календарных дней со дня утверждения отчета о проведении СОУТ (в указанный срок не включаются периоды временной нетрудоспособности работника, нахождения его в отпуске или командировке), о чем будут свидетельствовать подписи работников в картах СОУТ.
3. Разместить на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ» сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий труда в срок не позднее тридцати календарных дней со дня утверждения отчета о проведении СОУТ.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                    Глава
Хасынского городского округа                                                Л.Р. Исмаилова